
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 4. září 2023 

I. Chod fakulty: 
➢ termíny setkání rozšířeného kolegia děkana: 9. 10., 6. 11., 4. 12. (vše 2023), 12. 2., 11. 3., 8. 

4., 6. 5. (2024); porada pedagogů je 20. 9. další termíny lze nalézt v Harmonogramu AR; 
➢ MgA. Šilinová představila přítomným návrhy mobilit pedagogů a studentů v rámci 

NPO mobility III v celkové výši 1.312.000, - Kč na kterých se JAMU podílí proplacením DPH; 
KD souhlasí;  

➢ doc. Francán: 
- 6. 9. proběhne další setkání s architekty nad návrhem možného využití půdních prostor fakulty 

či změn dispozic ve 4. patře; 
- 30. 8. proběhla úspěšně v Lením kině Brno-střed JAMU movie night (prezentace prací 

studentů ATD a RTDS) za nadprůměrné návštěvnosti; děkan ocenil spolupráci s pořadateli, 
zejména  

- zkoušky prvních premiér sezóny 2023/24 v DnO i Studiu Marta probíhají, v DnO byl hlášen 
jeden úraz studentky; 

➢ doc. Chládková: 
- Státní fond kultury vyhlásil výzvu na podání návrhů kandidátů na členství v radě; 

doc. Chládková navrhuje za DF nominaci dr. Vodičkové, KD souhlasí; odeslání návrhu zařídí 
Mgr. Viková; 

- doc. Chládková požádala přítomné, kteří ještě nepřipomínkovali připravované memorandum 
o spolupráci s Českým centrem v Paříži, aby tak učinili; 

➢ doc. Strnad: 
- k dnešnímu dni bylo odevzdáno 22 kvalifikačních prací; 

➢ Ing. Mgr. Valentová: 
- během týdne bude dokončen návrh organizačního řádu fakulty, v návaznosti bude připraven 

provozní řád; 
- Ing. Mgr. Valentová odeslala odpověď na žádost pana rektora o jména sponzorů fakulty 

v roce 2022; 
- M. Zahradníka po dobu plánované pracovní neschopnosti bude zastupovat v nutných 

případech pan Okrajek, kterému absolvuje školení řidiče referentských vozidel; 
- byla vyhlášena inventarizace majetku pro rok 2023; 
- proběhla výměna kamene ve vstupu do budovy; izolační čalounění dveří učebny č. 06 

se dokončuje. 
 

 

 

 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 
 
 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, prof. Ing. David Strnad, 
Ing. Mgr. Alena Valentová, Mgr. Klára Viková. 

Omluven:  doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. 

Host:          MgA. Michaela Šilinová. 

mailto:info@jamu.cz

